
 

BOB 17/005

Concept begroting 2018 en jaarrekening 2016 Gemeenschappelijke Regeling (GR) 
Schoolverzuim en Voortijdig Schoolverlaten (VSV) West-Kennemerland

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 mei 2017

besluit:

1. akkoord te gaan met de ontwerpbegroting 2018 van de GR schoolverzuim en VSV West-
Kennemerland, behorend bij de reeds vastgestelde  Regionale Agenda voor de toekomst 
”Aanval op de schooluitval 2015-2018”; 

2. dit standpunt als zienswijze aan het bestuur van de GR schoolverzuim en VSV West-
Kennemerland mee te delen;

3. kennis te nemen van de jaarrekening 2016 van de GR schoolverzuim en VSV West-
Kennemerland.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 juni 2017.

De griffier,  De voorzitter,


